
Sm|Qµva o dílo gio -24
Objednavatel:
Základni škola, Rokycanova 258
356 01 Sokolov
IČO: 69978751
Zastoupená: Mgr. Petrou Šiškovou
Dodavatel:
Ing. Marek skalický
Sportovní a škoIIcí agentura
zastoupená ing. Markem skalickým
V Mezihoří 1213/15
180 00 Praha

.I, před!nguMQym
Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajistit (v návaznosti na Všeobecné a záruční podmínky) školní výlet - vodácký kurz na
řece Ohři dle objednávky ze dne 5. 3. 2024, upřesněné touto smlouvou, pro 20 žákŮ a 2 členy pedagogického dozoru.
Dodavatel zajistí tzv. suchý trénink v rozmezí 45 min, poučeni o bezpečnosti, zapŮjčení plovacIch vest, jízdu na kánoích za
doprovodu instruktora, převzetí odpovědnosti za neúmyslné poškozeni zapŮjčeného vybaveni a převoz zavazadel. Instruktoři
CK Klíč budou po celou dobu akce provázet skupinu v rámci stanoveného programu a během aktivní činnosti při spIouvání
zodpovÍdají za dodržováni bezpečnostních pravidel pro kurz, ze kterých budou účastníci před akcí poučeni. pedagogický
doprovod (objednavatel) zodpovídá za dodržování BOZP na mimoško|ní akci mimo vodácký program.

Ubytování dódavatel zajišťuje rezervaci kempŮ
Stravování zajištěno formou polopenze (4 x snídaně, 4 x obědový balíček, 4 x večeře)
Účastníci nejsou u CK pojištěni.

ILŠásMnšU
zahájeni zájezdu v Kynšperku nad Ohří dne 17. 6. 2024
Ukončeni zájezdu ve vojkovicích dne 21. 6. 2024

IIL&ala:
Smluvní strany se dohodly na ceně l 925,- kč za každého žáka za program a l 320,- KČ za polopenzi. Celkem na jednoho
žáka 3 245,- kč. Pro 2 členy pedagogického dozoru je akce zdarma. Celková cena vodáckého kurzu je 64 900,- KČ

iv. pläteknĹRgmÍnkjL:
Objednatel uhradí objednané služby ve výši 40 % 25 960,- kč do 13. 5. 2024 na účet 2106631619/2700. V případě změn

počtu osob, nebo rozšířenÍ objednávky, bude toto zohledněno v závěrečné faktuře, která bude sloužit jako vyrovnáni. Pokud
nebudou všechny výše uvedené částky převedeny na účet dodavatele do 7 dnŮ, před dnem poskytnuti první služby le

oprávněn od smlouvy odstoupit. Po zaplacení dodavatel zašle podrobné informace objednateli, nejpozději 2 týdny před
zahájením vodáckého kurzu. V případě porušení smluvní povinnosti je objednatel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu

ve výši 20% z celkové ceny. Přesahuje -ii takto objednatelem zpŮsobená škoda výši smluvní pokuty je dodavatel rovněž
oprávněn požadovat rozdíl mezi skutečnou výši škody a smluvní pokutou. je - ii objednatel v prodlení s úhradou zálohy,

doplatku ceny sjednává se pro tento případ smluvní pokuta ve výši 1% denně z dlužných částek.

je nutné dodržet minimální počet 20 p|aticích Účastgťť~j~áu

v případě nenastoupení účastníka na zájezd nebo akci ze zdravotních dŮvodŮ (doloží potvrzením od lékaře), zaplatf storno ve
výši 30 % z celkové ceny (pouze v případě dodržení mnimálniho počtu ÚčastnÍkŮ) Pokud by se tím minimální počet snížil, je
stornopoplatek 100 %.
Změnu počtu ÚčastnÍkŮ je nutné řešit nejpozději do 7 dnŮ od ukončeni akce. Změny ve smlouvě budou respektovány pouze,
budou ii oznámeny písemnou formou na adresu Kuncova@ckklic.cz

VI. ZávČrečná ustanQveni:
Veškeré reklamace je objednatel povinen uplatňovat ihned na místě a to u prŮvodce vyslaného dodavatelem. Na pozdější
reklamace není možné brát zřetel. Dodavatel je povinen zajistit všechny služby uvedené v předmětu smlouvy. V případě
oprávněné reklamace služeb je povinen dodavatel bez prodlení provést opatřeni k nápravě. Ostatní viz ustanoveni
Občanského a Obchodního zákoníku.

vjl. Přňoh'y kterou ĹSQU nedÍlnou soµčástí tétQ sm!QwY:
příloha č. l: Všeobecné a záruční podmínky
V Trutnově dne 6. 5. 2024

Dodavatel: Objednatel:

Sp Č
Ing
V a
IČ:

r

Ĺá|(iadni škola Sokolov, RokycaGova 258
Rckycanova 258, 356 01 Sokolov
'e' 352 324 050, IČO: 699 78 751


